
Bus 534 Parsberg  -  Daßwang  -  Breitenbrunn  -  Eismannsdorf
und zurück Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 20.10. - 12.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Parsberg Schulzentrum (Hst 6)
- Bahnhof (Hst 1) 
Daßwang Kirche
- Post
- Breitenbrunner Str.

Neuhausen (b. Seubersd.)
Schnufenhofen
Freihausen
Abzw. Riedhof (b. Seubersdorf)

Abzw. Waldkirchen (Petersberg)
Abzw.Hermannsberg (b.Berching)
Staufersbuch Abzw Fessmaierstr
- Ortsmitte

Gimpertshausen (Breitenbr./NM)
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)
Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule  an

Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule  ab
- Kirche
- Brand
Premerzhofen
Eismannsdorf (b.Breitenbr./NM)
Muttenhofen

V01

13.20
13.22
13.30
13.31
13.32

13.33
13.37
13.41
13.43

13.44
13.45
13.47
13.48

13.52
13.55
14.00

14.00
14.01
14.02
14.05
14.07
14.08

S24

15.15
15.17
15.25
15.26
15.27

15.28
15.32
15.36
15.38

15.39
15.40
15.42
15.43

15.47
15.50
15.54

15.54
15.55
15.56
15.59
16.01

S50

16.33
16.35
16.43
16.44
16.45

16.46
16.50
16.54
16.56

16.57
16.58
17.00
17.01

17.05
17.08
17.12

17.12
17.13
17.14
17.17
17.19

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 20.10. - 12.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Muttenhofen
Eismannsdorf (b.Breitenbr./NM)
Premerzhofen
Breitenbrunn (Lkr.NM) Brand
- Kirche
- Schule  an

- Schule  ab
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)
Gimpertshausen (Breitenbr./NM)
Staufersbuch Ortsmitte

- Abzw. Fessmaierstr.
Abzw.Hermannsberg (b.Berching)
Abzw. Waldkirchen (Petersberg)
Abzw. Riedhof (b. Seubersdorf)

Freihausen
Schnufenhofen
Neuhausen (b. Seubersd.)

Daßwang Breitenbrunner Str.
- Post
- Kirche

Parsberg Bahnhof (Hst 2) 
- Schulzentrum (Hst 6)  an

- Schulzentrum (Hst 6)  ab
- Grundschule

V01

06.47
06.48
06.50
06.53
06.54
06.55

06.55
07.00
07.03
07.07

07.08
07.10
07.11
07.12

07.14
07.18
07.22

07.23
07.24
07.25

07.44
07.52

07.52
07.55

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

0
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